

# Årsredovisning

---

## *Täby Bygg & Montage AB*

559232-8933

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonathan Landgren  
2023-12-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen. De utför allt i från tillbyggnader till renoveringar hos privatpersoner som andra företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1912-2006
Nettoomsättning	2 118	1 127	1 375	345
Resultat efter finansiella poster	180	18	200	94
Soliditet %	60	79	88	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag under året. Företaget har skaffat sig en samarbetspartner som gjort det möjligt att löpande ha flera uppdrag igång samtidigt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	328 866	14 380
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		14 380	-14 380
- Årets resultat			106 386
- Belopp vid årets utgång	50 000	243 246	106 386

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	243 246
Årets resultat	106 386
Summa	349 632

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	349 632
Summa	349 632

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 117 502	1 126 932
Övriga rörelseintäkter	3 024	8 223
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 120 526</b>	<b>1 135 155</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-743 136	-200 846
Handelsvaror	-196 584	-178 774
Övriga externa kostnader	-485 698	-224 237
Personalkostnader	-515 423	-512 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 940 841</b>	<b>-1 116 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>179 685</b>	<b>18 348</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16	-15
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>179 669</b>	<b>18 333</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-45 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-45 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>134 669</b>	<b>18 333</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-28 283	-3 953
<b>Årets resultat</b>	<b>106 386</b>	<b>14 380</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	106 310	91 229
Övriga fordringar	11 485	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	312 889	109 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 148	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>462 832</i>	<i>200 543</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	357 365	374 237
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>357 365</i>	<i>374 237</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>820 197</b>	<b>574 780</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>820 197</b>	<b>574 780</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	243 246	328 866
Årets resultat	106 386	14 380
<i>Summa fritt eget kapital</i>	349 632	343 246
<b>Summa eget kapital</b>	<b>399 632</b>	<b>393 246</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	118 266	73 266
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>118 266</b>	<b>73 266</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	1 094	1 094
Leverantörsskulder	73 954	14 527
Skatteskulder	-20 755	-45 085
Övriga skulder	234 506	126 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 500	11 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>302 299</b>	<b>108 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>820 197</b>	<b>574 780</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

## UNDERSKRIFTER

Enskede

*Jonathan Landgren*

Jonathan Landgren

2023-12-28